
Tarifele  de participare – Entry Fees 
 1 x CAC  2 x CAC Turneul Campionilor/Ch of Ch 

Primul caine (cu catalog inclus)  

First dog including catalogue 
70 RON 

25 Euro 
130 RON 

40 Euro 

50 RON 

20 Euro 

Al doilea si urmatorii caini cu acelasi proprietar (fara catalog) 

Every additional dog of the same owner (catalogue not included) 

50 RON 

20 Euro 

100 RON 

30 Euro 

50 RON 

20 Euro 

Baby, Puppy 50 RON 

20 Euro 

100 RON 

30 Euro 

- 

Ciobanesc Romanesc Corb  GRATUIT GRATUIT GRATUIT 

Junior handler, Perechi, Grup de crestere GRATUIT GRATUIT - 

Pentru participantii care nu sunt membri A.Ch.R. taxele sunt duble. 

Plata in ziua expozitiei este cu 50% mai mare fata de tarifele de participare achitate in termenul prevazut. 

 

Reclama in catalog  – 1 pagina alb negru 100 RON Advertising in the catalogue - 1 page white-black 25 € 

Reclama in catalog  – 1 pagina color 150 RON Advertising in the catalogue - 1 page colour 50 € 

 
Tarifele  de participare pentru inscrierile efectuate si pentru reclame se pot achita pana la data de 21.01.2015. 

Achitarea taxei de participare nu este luata in considerare daca inscrierea cainelui in expozitie nu 

s-a facut pana in data de 14.01.2015. 

TAXA SE ACHITA LA SEDIU SAU PRIN VIRAMENT LA : 

ASOCIATIA CHINOLOGICA ROMANA A JUD. TIMIS (A.Ch.R. Timis), CIF : 10662323 

Adresa de corespondenta/postal address:  

Romania, Timisoara 300860, OP.5, CP 625 

Sediul: Timisoara, Str. V. Onitiu  nr 19, 

tel./fax: +40-256-496940, Tel. :+40-356-458335,  

Email: achrtm@yahoo.com, Site: www.achr-tm.ro 

BANCA TRANSILVANIA SA – AG. IOSEFIN, TIMISOARA 
 

CONT RON -  RO78 BTRL RONC RT02 7883 2901 
CONT € - RO28 BTRL EURC RT02 7883 2901,  

SWIFT: BTRLRO22 

ULTIMUL TERMEN DE PRIMIRE A INSCRIERILOR / DEADLINE : 14.01.2015                   

 

 

mailto:achrtm@yahoo.com
http://www.achr-tm.ro/

